

Tumult IVS

Højdevej 18, 3540 Lyngø

CVR-nr. 39 74 64 68

Årsrapport 2018/19

(fra selskabets stiftelse 26. juli 2018 - 31. juli 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2020

Dirigent:


.....
Rasmus Paulsen

Indhold

Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 26. juli 2018 - 31. juli 2019	4
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Tumult IVS
Adresse, postnr., by	c/o Patrick Joey Thomsen Højdevej 18, 3540 Lyngø
CVR-nr.	39 74 64 68
Stiftet	26. juli 2018
Regnskabsår	26. juli 2018 - 31. juli 2019
Direktion	Patrick Joey Thomsen, direktør Jakob Wismann, direktør

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive mobildiskotek, DJ virksomhed, lyd og lysvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 29.858 kr., og virksomhedens balance pr. 31. juli 2019 udviser en egenkapital på 30.858 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 26. juli 2018 - 31. juli 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19
	Bruttofortjeneste	<u>53.529</u>
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-15.250</u>
	Resultat før skat	<u>38.279</u>
	Skat af årets resultat	<u>-8.421</u>
	Årets resultat	<u><u>29.858</u></u>
	 Forslag til resultatdisponering	
	Reserve for IVS	<u>29.858</u>
		<u><u>29.858</u></u>

Årsregnskab 26. juli 2018 - 31. juli 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
3	Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.000
		<u>61.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.000</u>
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	20.505
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.505</u>
	AKTIVER I ALT	<u>81.505</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	1.000
	Reserve for IVS	29.858
	Egenkapital i alt	<u>30.858</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Skyldig selskabsskat	8.421
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.226
		<u>50.647</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>50.647</u>
	PASSIVER I ALT	<u>81.505</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 26. juli 2018 - 31. juli 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Reserve for IVS</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1.000	0	1.000
Overført via resultatdisponering	0	29.858	29.858
Egenkapital 31. juli 2019	<u>1.000</u>	<u>29.858</u>	<u>30.858</u>

Årsregnskab 26. juli 2018 - 31. juli 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tumult IVS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Årsregnskab 26. juli 2018 - 31. juli 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Likvider

Likvide beholdninger består af bankindeståender.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 26. juli 2018 - 31. juli 2019

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Materielle anlægsaktiver

kr.

Tilgange

Kostpris 31. juli 2019

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. juli 2019

Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2019

Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar

76.250

76.250

15.250

15.250

61.000

4 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. juli 2019.